## mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

**De:** mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br **Enviado em:** segunda-feira, 21 de julho de 2025 17:12

Para: 'Cristina Bernardis Rosa'

**Cc:** 'edilma.datas@relacionamentovivo.com.br'

**Assunto:** Portabilidade de linha celular

Anexos: cancelamento\_gov\_anexo\_VI 1.pdf; AHA Portabilidade - Ativação.pdf

Boa Tarde, Cristina Rosa!

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, inscrita no CNPJ sob nº 50.804.079/0001-81, com sede à Rua São Paulo nº 355, Jardim Renê, Município de São Roque, Estado de São Paulo, CEP: 18.135-125, vem por meio do seu Gestor, abaixo descrito, nos termos do Contrato nº 3-L, de 15/03/2021, requerer a portabilidade de uma linha para particular, conforme se segue:

Quat.	Usuário	Linha	Pacote de Dados
1	Acácia Haak Alves	11-996574162	A Combinar

Anexo o FORMULÁRIO DE ATIVAÇÃO DE ATIVOS E DIREITOS DE USO E OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS, o Formulário Complementar ao Formulário de Ativação / Cancelamento de Ativos e Direitos de uso e Obrigações Contratuais, cópia a CNH e comprovante de endereço da interessada.

Atenciosamente,



**MAURACY MORAES DE OLIVEIRA** 

Coordenador Administrativo (11) 99603-3234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque www.camarasaoroque.sp.gov.br (11) 4784 –8444

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE. Aviso Legal: Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da lei. Os e-mails desta Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja essa determinação favor encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br.